АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 № 1596
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении
Плана проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.09.2015 № 1932

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 29.12.2015 № 2625), постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.11.2022 № 1321 «Об утверждении порядка

осуществления контроля за деятельностью бюджетных, казенных и

автономных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год (далее

– план проверок). Прилагается.

2. Отделу контроля, защиты информации и взаимодействия с

правоохранительными органами администрации муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Шишкин Л.Н.)

обеспечить выполнение плана проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 43b70704df4455c6ab2efaf76f7c527d018e9086
Владелец Коваленко Станислав Викторович
Действителен с 23.12.2024 по 18.03.2026

Приложение
к ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА №1596
от 25.12.2024 г.

План
проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений муниципального образования городской округ
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год

№
п/п Объект проверки Тема аудиторского

мероприятия
Проверяемый

период

Дата (месяц)
проведения
проверки

1

Муниципальное казенное
учреждение «Центр

бюджетного обслуживания»
города Кирово-Чепецка

Кировской области

Аудит расчета оплаты труда
Фалеевой М.С. за период с

10.06.2024 г. по 28.02.2025 г.

10.06.2024-
28.02.2025

Апрель-
Май

2

Муниципальное казенное
учреждение «Центр

бюджетного обслуживания»
города Кирово-Чепецка

Кировской области

Аудит исполнения
бюджетных полномочий по

администрированию доходов
от предоставления права за

размещение нестационарных
торговых объектов

2024-
1 полугодие

2025

Август-
Сентябрь

3

Муниципальное автономное
учреждение

дополнительного
образования спортивная

школа №1 города Кирово-
Чепецка Кировской области

Аудит финансово-
хозяйственной деятельности

в части оказания платных
услуг

2024 Сентябрь-
Октябрь

4

Муниципальное казенное
учреждение культуры

«Музейно-архивный центр»
города Кирово-Чепецка

Кировской области

Аудит расчета оплаты труда 2023-2024 Ноябрь
декабрь

__________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 43b70704df4455c6ab2efaf76f7c527d018e9086
Владелец Коваленко Станислав Викторович
Действителен с 23.12.2024 по 18.03.2026

	a362ca07dfd7b6f7389a0f84ad4a91e3a88cf8c38cd0150a0ac95974ea3c98b0.pdf
	a362ca07dfd7b6f7389a0f84ad4a91e3a88cf8c38cd0150a0ac95974ea3c98b0.pdf